

ClickBeauty International ApS

Jagtvænget 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 33 12 79

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jesper Vesten Drescher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ClickBeauty International ApS Jagtvænget 2 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 33 12 79
	Stiftet: 30. december 2015
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Vesten Drescher, Formand Toby Thomas Clements Marie Englesson
Direktion	Jesper Vesten Drescher
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i datterselskaber, herunder udvikling og varetagelse af alle rettigheder i koncernen.

I 2022 har datterselskabet Africanhair Ltd. solgt alle aktiviteter og selskabet forventes afviklet i 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.435 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-107.298	-308.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.439
Andre finansielle indtægter	394.309	606.186
Øvrige finansielle omkostninger	-3.762.550	-80.874
Resultat før skat	-3.475.539	219.173
1 Skat af årets resultat	40.338	-48.613
Årets resultat	-3.435.201	170.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	170.560
Disponeret fra overført resultat	-3.435.201	0
Disponeret i alt	-3.435.201	170.560

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	4.685.688
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	4.685.688
	Anlægsaktiver i alt	1.000.000	4.685.688
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.197	1.842.770
3	Udskudte skatteaktiver	40.338	0
	Andre tilgodehavender	5.243	120
	Tilgodehavender i alt	50.778	1.842.890
	Likvide beholdninger	841.575	369.524
	Omsætningsaktiver i alt	892.353	2.212.414
	Aktiver i alt	1.892.353	6.898.102

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.795.199	6.795.199
Overført resultat	-4.927.846	-1.492.645
Egenkapital i alt	1.867.353	5.302.554
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.575.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.575.122
Anden gæld	25.000	20.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	20.426
Gældsforpligtelser i alt	25.000	1.595.548
Passiver i alt	1.892.353	6.898.102

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	6.795.199	-1.663.205	5.131.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.560	170.560
Egenkapital 1. januar 2022	6.795.199	-1.492.645	5.302.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.435.201	-3.435.201
	6.795.199	-4.927.846	1.867.353

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	33.748
Årets regulering af udskudt skat	-40.338	14.865
	<u>-40.338</u>	<u>48.613</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.685.688	6.775
Tilgang i årets løb, gældskonvertering	0	4.678.913
Kostpris 31. december 2022	<u>4.685.688</u>	<u>4.685.688</u>
Årets op-/nedskrivninger	-3.685.688	0
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.685.688</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.000.000</u>	<u>4.685.688</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ClickBeauty International ApS
Africanhair Ltd., Kenya	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	0	171.666
Udskudt skat af årets resultat	40.338	-14.865
Regulering af tidligere år	0	-156.801
	<u>40.338</u>	<u>0</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	40.338	0
	<u>40.338</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVD Holding ApS, CVR-nr. 28 11 48 34, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.